
rMoravskoslezská 
vědecká knihovna 
v Ostravě

ORIS PLUS spo! s r.o 
K Rozkoši 140 
Šeberov 
149 00 Praha 4

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka
MSVK/01241/2017 Oravová/725463496

Ostrava 
23 6 2017

Objednávka

Dobrý den.

dne 20. 6. 2017 jste byli informováni, že zadavatel (Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, 
příspěvková organizace) vybral Vaši nabídku na kamerový systém CCTV ze dne 8. 6 2017 jako 
nejvýhodnějši v rámci daného průzkumu trhu.

Objednáváme tímto kamerový systém (včetně montáže) dle dané nabídky za cenu 56 454,- Kč bez 
DPH., 68 309,- včetně DPH. Platba bude provedena na základě předložené faktury, která bude 
obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisu 
a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Faktura bude 
obsahovat zejména tyto údaje.

• označení prodávajícího a kupujícího, adresy jejich sídla, IČ, DIČ,
• informaci, zda prodávající je čí není plátcem DPH,
• číslo faktury,
• den vystavení a den splatnosti faktury.
' datum uskutečněného zdanitelného plněni,
• označeni peněžního ústavu a Číslo účtu,
• označení zboží,
• fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH a částku DPH, a souhrnnou částku včetně DPH,
• razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího.
• číslo projektu: CZ.06.3 33/0.0/0.0/16.027/0002133,
• informaci Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu Zefektivněni 

ochrany knihovního fondu MSVK,
• informaci o zatříděni zboží z hlediska klasifikace produkce CZ-CPA

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti výše uvedené, bude prodávajícímu vrácena 
k doplněni (opravě) V takovém případě se přeruší plynutí Ihuty splatnosti a nová Ihúta splatnosti

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostxavé, příspěvková organizace 
Prokeěovo náměstí 1802/9, Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 
IČ: 00100579 / DIČ CZC0100579 / Raiffatssnbank a s í ii. 8322788001/5500 
Tet 596 118 881 / msvfc©svkos cx / www svfcos.cz



rMoravskoslezská 
vědecká knihovna 
v Ostravě

začne plynout doručením opravené faktury kupujícímu 

Prodávající akceptací objednávky potvrzuje, že

• zodpovídá za případné škody způsobené při instalaci a montáži kamerového systému 
v plné výši,

• garantuje možnost pozáručního servisu,
• si je vědom, že tuto objednávku vč všech dodatků a příloh je podle zákona č. 340/2015 

Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
a o registru smluv, nutno uveřejnit v registru smluv, a to včetně kupní ceny. vymezení 
předmětu objednávky, identifikace smluvních stran a data objednávky Prodávající je 
seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů 
nepovažuje za porušeni obchodního tajemství a vyslovuje svůj souhlas s tím, že kupující 
objednávku v registru uveřejní.

S pozdravem r

Monika Oravová [/A 
zástupkyně ředitelky-knihovny

Akceptace objednávky prodávajícím

Datum: 2G > °G ■ ^

Jméno:
Razítko a podpis:

MoravskoslMSfc* v*d*cká knihovna v Ostrav*, příspěvkoví organizace 
Prokešovo náméfltí 1802/9, Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 
lč: 00100579 / OIČ CZ00100S79 / Raiffeisenbank a. s., 4 ú. 8022788001/5500 
Tel 596 118 881 1 msvkQavko* cz / www.svkos.cz

knihovnik
Zvýraznění

knihovnik
Zvýraznění

knihovnik
Zvýraznění

knihovnik
Zvýraznění

knihovnik
Zvýraznění


